
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №14» города Верхняя Тура 

 
                                                 Приказ № 117 - ОД                         от 23.04.2025 г. 

«О внесении изменений в календарный учебный график  
на 2024-2025 уч.года и о переносе выходных дней» 

 
В соответствии с производственным календарем 2025 г., в соответствии 

со ст. 12 Трудового кодекса Российской Федерации  
 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Считать нерабочими днями для всех категорий работников МБОУ 

«СОШ №14», работающих по шестидневной рабочей недели следующие дни:  
с 01.05.2025 г. по 04.05.2025 г. 
с 08.05.2025 г. по 11.04.2025 г. 
2. Считать нерабочими днями для всех категорий работников МБОУ 

«СОШ №14», работающих по пятидневной рабочей недели следующие дни:  
с 01.05.2025 г. по 04.05.2025 г. 
с 08.05.2025 г. по 11.04.2025 г. 
3. Внести изменения в календарный учебный график 2024-2025 уч.года: 
- 08 мая 2025 г. считать неучебным днем;  
4. Витужниковой О.Ю., зам. директора по УВР ознакомить 

педагогический состав с данным приказом.  
5. Классным руководителям донести информацию до родителей 

(законных представителей) обучающихся.  
 
 
 

               Директор                                                             Н.В. Жиделева  
 
С приказом ознакомлены:                                                О.Ю. Витужникова  

 


		2025-04-24T17:47:49+0500
	Жиделева Наталья Валерьевна




